28/03/2025 TD  MEPA N. 5149089 EURO  17.000,00 EURO  DICIASSETTEMILA/00

EURO 17.000,00 EURO DICIASSETTEMILA/00

24/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

EURO 17.000,00 + IVA AL 22% EURO DICIASSETTEMILA/00 + IVA AL 22%

EURO 17.000,00 + IVA EURO DICIASSETTEMILA/00+IVA

EURO 17.000,00 

MISLEI JACOPO
MSLJCP39P22I496O

17/03/2025 24/03/2025

GALLIPOLI CARMEN

2/04/2025